Nazırların Hal Tercümeleri‛, (Sadeleştirerek Neşre Haz. Nazif Öztürk), Vakıflar Dergisi XV-XIX,

Ankara 1982-1985
21Eserin müellif nüshası, Amasya’da, Hüseyin Menç’te bulunmaktadır.
22Tarih-i Osmanî Encümeni Mecmuası VII, İstanbul 1332/1916, ss. 43-49, 117-122
23Türk Tarihi Encümeni Mecmuası, Sene: 14, Sayı:6, İstanbul 1340/1924, ss.307-318, 381-384; Sene :15,

Sayı:8, İstanbul 1341/1925, ss.128-133, Sayı:9, ss. 200-210
24Türk Tarihi Encümeni Mecmuası, Sene: 15, Sayı:11, İstanbul 1341/1925, ss.305-326
25Türk Tarihi Encümeni Mecmuası, Sene: 16, Sayı:17, İstanbul 1926, ss.284-301
26Türk Tarihi Encümeni Mecmuası, Sene: 16, Sayı:18, İstanbul 1928, ss.368-383, Sayı:19, 148-158
27İkdâm Gazetesi, 10-11 Şubat 1914
28İkdâm Gazetesi, 4 Kasım 1923